



Discovery Networks Danmark søger SoMe-praktikant til Kanal 4

Er du interesseret i tv, underholdning og sociale medier? Er du i gang med en uddannelse inden for medier, kommunikation og/eller design? Og har du tonsvis af ideer til, hvordan Kanal 4 kan udvikle sig og ekspandere på de sociale medier? Så har vi brug for dig!

Hos Discovery Networks er vi i fuld gang med at rulle en større strategi ud for vores sociale medie tilstedeværelse, og i den sammenhæng søger vi en praktikant til Danmarks eneste kvinde-kanal Kanal 4.

Klipproduktion! Du kommer til at arbejde tæt sammen med redaktøren for Entertainment og ikke mindst journalisterne fra nogle af landets største digitale redaktioner, som vil elske dine klip fra vores egenproduktioner og brede vifte af internationale kanaler. De skal nemlig ud og leve via vores annoncenetværk PVN, der tæller blandt andre bt.dk, mx.dk og Egmont, der distribuerer netop dine klip til tusindevis af brugere overalt i Danmark.

Streaming! Dplay er en streamingtjeneste med vokseværk og ambitioner. Med indhold fra otte vidt forskellige kanaler og tusindevis af timers underholdning, skal du hjælpe med at holde den opdateret og indbydende samt udfordre markedet inden for fremtiden af medieforbrug og vaner.

Idéudvikling! Hvordan holder vi os skarpe og opdaterede på et marked, hvor konkurrencen er behård? Hvordan når vi vores brugere allerbedst og får dem til at vende tilbage gang efter gang? Vi vil meget gerne have dine input og gode ideer, for vi bryder os ikke om stilstand.

Du kan forvente at skulle arbejde tæt sammen med dine kolleger på tværs af afdelingen og resten af huset.

Du er:

- Studerende på en relevant videregående uddannelse
- Interesseret i digitale strømninger og tendenser

Praktikken er ulønnet og som udgangspunkt 37 timer om ugen. Praktikperioden er primo januar til juli måned 2018.

Vi er naturligvis fleksible overfor studie, eksaminer og ferie. Gratis frokostordning og medlemskab af personaleforeningen. Vi bor på i hjertet af København på H.C. Andersens Boulevard 1.

Ansøgning:

Send din ansøgning hurtigst muligt på mail til OTT Editor Simon Eriksson Roneklindt: simon_roneklindt@discovery.com. Skriv "Praktikant Discovery Networks Digital" i emnefeltet. Vi holder samtaler løbende, indtil den rigtige kandidat er fundet. Spørgsmål? Ring til Simon Eriksson Roneklindt på 6168 1360.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Discovery Networks Danmark er en af landets største og mest ambitiøse kommercielle medievirksomheder. På vores 12 tv-kanaler og to streamingtjenester får brugerne en stærk kombination af action packed underholdning, nervepirrende krimiprogrammer, nærværende reportager og et overflødhedshorn af førsteklases sport. Discovery Networks Danmark er ejet af den globale medievirksomhed Discovery Communications, som er til stede i 220 lande og territorier. I 2015 opkøbte Discovery Communications hele Eurosport samt rettighederne til OL fra 2018 til 2024.